UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN VIỆT DÂN

Số: 41/MNVD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Dân, ngày 03 tháng 02 năm 2025

Chương trình công tác tháng 02/2025

* Trọng tâm công tác tháng 02/2025:

    - Duy trì sĩ số học sinh trước và sau nghỉ khi nghỉ Tết.

    - Nhắc nhở động viên khuyến khích trẻ tiếp tục đến lớp sau đợt nghỉ tết

    - Làm tốt công tác tổng vệ sinh trước sau khi nghỉ Tết đảm bảo vệ sinh môi

trường xung quanh và các lớp.

    - Đảm bảo tốt công tác vệ sinh ATTP, vệ sinh dinh dưỡng trong nhà trường.

    - Trang trí sắp xếp chỉnh trang lại lớp sau thời gian nghỉ nghỉ Tết.

    - Thực hiện đúng theo chương trình kế hoạch giáo dục chủ đề, từng độ tuổi.

    - Chuẩn bị tốt các điều kiện hưởng ứng phong trào tết trồng cây.

    - Kiểm tra nội bộ trường học theo kế hoạch.

  * Lịch cụ thể:

Thời gian Nội dung công việc Người thực hiện

10-28

Duy trì ổn định sĩ số học sinh ra lớp sau kỳ

nghỉ tết đảm bảo chuyên cần và đủ kế

hoạch.

CBPTCM, GV

3-10 Tổ chức Tết trồng cây đời đời nhứ ơn Bác

10-28 Thực hiện chương trình giáo dục mầm non

17-25
Tổ chức cho trẻ trải nghiệm với chủ đề: “

Tết và mùa xuân.”

CBPTCM, TTCM

17-21
Xây dưng kế hoạch thực hiện chủ đề công

tác năm 2025

CBPTCM, GV

20-28 Kiểm tra nội bộ trường học Ban KTNB

03-05
Họp hội đồng đánh giá công tác tháng 2,

triển khai công tác tháng 3/2025.

HT-BGH

Ghi chú:

 - Ngoài lịch công tác trên, Ban giám hiệu nhà trường, các tổ chuyên môn

thực hiện nhiệm vụ chỉ đạo củ UBND, Phòng GD&ĐT.

 - Để biết lịch công tác các tuần của Hiệu trưởng, phó hiệu trưởng các đơn

vị truy cập qua đị chỉ: http://mnvietdan.dongtrieu.edu.vn./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT Đông Triều (b/c);

- Cổng TTĐT trường;

- Lưu VT.

http://mnvietdan.dongtrieu.edu.vn./